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	AYDIN ADNAN MENDERES
ÜNİVERSİTESİ
Hemşirelik Fakültesi
	Doküman No: HF-83

	
	
	İlk Yayın Tarihi:
	04.06.2024

	
	
	Revizyon Tarihi:
	

	
	
	Revizyon No:
	

	Döküman Adı: YAZ OKULU UYGULAMA PROSEDÜRÜ

	Bu prosedür, Hemşirelik Fakültesi öğrencilerinin diğer yükseköğretim kurumlardan yaz okulunda ders aldığı durumlarda başvuru sürecini ve yaz okulu sonunda teslim edeceği formlarla ilgili olarak hazırlanmıştır.
1. Fakültemizde yaz okulu uygulaması Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Yaz Okulu Yönergesi’ne göre yürütülmektedir. Bu yönergeye göre;
a) Öğrenciler, devlet veya vakıf üniversitelerinden, yüksek teknoloji enstitülerinden veya Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından tanınan eşdeğer yurtdışı yükseköğretim kurumlarından yaz okulu dersi alabilirler. 
b) Diğer yükseköğretim kurumundan alınan dersten geçme notu, "ADÜ Önlisans ve Lisans Eğitimi Yönetmeliği" nde belirtilen geçme notudur. Eğer farklı bir not sistemi kullanılıyorsa, geçme notu “ADÜ Ders Eşdeğerlilik ve İntibak Esasları” çerçevesinde değerlendirilir. 
c) Diğer yükseköğretim kurumları tarafından gönderilen onaylı başarı notları, ilgili yönetim kurulunca onaylandıktan sonra kayıtlara geçirilir. 
d) Diğer yükseköğretim kurumlarından yaz okulu dersi almak isteyen öğrenci, birimler tarafından belirlenen takvim doğrultusunda, kayıtlı olduğu birimin ders eşdeğerlik ve intibak komisyonuna bir dilekçe ile başvurur. Birim komisyonu öğrencinin başvurusunu değerlendirerek yaz okulunda hangi dersleri alabileceğini öğrenciye bildirir. Yaz okulunda komisyon tarafından onaylanan dersler dışında başka bir ders alınamaz. Onay dışı alınan derslerin eşdeğerliliği yapılmaz.  
2. Fakültemizde, diğer yükseköğretim kurumlarından yaz okulundan ders alacak öğrenciler “Yaz Okulu Başvuru Formu”nu (HF-84) kullanır.
3. Öğrencilerin yaz okulunda aldığı uygulamalı derslere ilişkin beceri öğrenim karnesinde yer alan imzalar ile ilgili olarak yapılacak işlemler şu şekildedir:
a) Öğrenci yaz okulunda aldığı uygulamalı derslerin uygulamasını ilgili alanda yapmak zorundadır.
b) Bu formun ekinde yer alan, öğrencinin yaz okulunda alacağı dersle ilgili beceri öğrenim karnesine ilişkin doküman, öğrencinin yaz okulundan ders aldığı yükseköğretim kurumunda dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından imzalanır. 
c) Dersin sorumlu öğretim elemanı tarafından imzalanan, becerilerin yer aldığı doküman yaz okulu alınan yükseköğretim kurumunda (Fakültede) onaylatılır. 
d) Öğrenci yaz okulunu takip eden dönemde yaz okuluna ait belgeler ile birlikte bu dökümanı da öğrenci işlerine teslim eder. 
e) Yaz okulunda alınan dersler birimin ders eşdeğerlik ve intibak komisyonu tarafından onaylandıktan sonra, öğrenci bu doküman ile danışman öğretim elemanına başvurur.
f) Danışman öğretim elemanı öğrenciye ait beceri öğrenim karnesi imzalarının bulunduğu dökümanı inceler ve imzaların tamamlandığını onaylar. 
g) İmzaların incelenmesinden sonra danışman öğretim elemanı öğrencinin beceri öğrenim karnesinde yaz okulundan aldığı dersin yer aldığı bölüme “Öğrenci bu dersi yaz okulunda almıştır” ifadesini yazarak imzalar ve öğrenciye teslim eder. Karnesinde bu ifade yazılmış olan öğrenci ilgili bölümdeki becerileri yapmış kabul edilir.
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	Döküman Adı: YAZ OKULU BAŞVURU FORMU

	
           Aşağıda belirtilen dersleri, 20…../20….. Eğitim-Öğretim Yılında, Yaz Okulu kapsamında…………………………   Üniversitesi ……………………….. Fakültesi/Yüksekokulu ………………………. bölümünde almak istiyorum. 
☐Dersin ön koşulu sağlamış durumdayım
☐Dersin ön koşulu bulunmamaktadır. 
☐Almak istediğim ders dönem dersidir.
☐Almak istediğim ders üst sınıflara ait ders olduğundan GANO 2.72 olması kriterini sağlamış durumdayım.
   GANO’ m…………
  Yaz okulu alacağım …… Üniversitesi…………. Fakültesi;  ADÜ Hemşirelik Fakültesinin  kayıt olduğum yıldaki taban puana eşit veya yüksek olması kriterine uygundur ,
 ☐ADÜ Hemşirelik Fakültesinin .20..   /20..  dönemi Taban Puan ………. dır.
☐ ………………….Üniversitesi   ……………………… Fakültesinin 20../20.. dönemi Taban Puan ….dır.

Ders İçerikleri ekte sunulmuştur.
Gereğini bilgilerinize saygılarımla arz ederim. 						…../…../20

                                                                                                                      Adı Soyadı:
Öğrenci No:
İmza           :
Telefon       :

	Yaz Okulunda Alınacak Ders (ler)
	Bölüm Programında Eşdeğer Sayılacak Ders (ler)
	Ders Sorumlusu Öğretim Elemanının Görüşü/Onayı/ İmzası

	Dersin Kodu ve Adı
	AKTS
	Dersin Kodu ve Adı
	AKTS
	

	

	
	
	
	

	

	
	
	
	

	Toplam AKTS
	
	Toplam AKTS
	
	


                                                           


Onay / İmza………………………..

Ders Eşdeğerlik ve İntibak Komisyonu Başkanı

1. Adnan Menderes Üniversitesi Yaz Okulu Yönergesi gereği, Yaz Okulu kapsamında 18 AKTS’ ye kadar ders alınabilir.
2. Öğrencinin Ön Koşulu olan bir dersi var ise, yaz okulunda alabilmesi için ilgili dersin ön koşulunu sağlamalıdır.
3. Öğrencinin üst sınıflara ait dersleri yaz okulundan alabilmesi için GANO’ sunun en az 2.72 olması gerekir.
4. Öğrencinin başka bir yükseköğretim kurumunun yaz okulunda ders alabilmesi için, ilgili programın taban puanının, kayıt olduğu yıldaki programın taban puanına eşit veya yüksek olması gerekir.
   NOT:  Bu dilekçe 2 nüsha düzenlenir ve bir nüshası Öğrenci İşleri ofisinde, diğer nüshası öğrencinin kendisinde kalır.
Bu belgeyi onaylatmayan veya teslim etmeyen öğrencinin Yaz Okulu kapsamında aldığı ders(ler) geçersiz sayılır.               Gerekli koşulları sağlamayan öğrencilerin yaz okulu geçersiz yayılır.


	

	Hazırlayan
	Kontrol Eden
	Onaylayan

	Dekan Yardımcısı
	Dekan
	Dekan



Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.
Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzanlamıştır.

	Döküman Adı: HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ /HEMŞİRELİK ESASLARI ANABİLİM DALI UYGULAMA KARNESİ

	İMZA

	Uygulamalar
	Standart Sayı
	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6
	
7
	
8
	
9
	
10

	Ağız Bakımı Yapma 
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İntramüsküler (İM) İlaç Uygulama
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İntravenöz (IV) Kateterden İlaç Uygulama 
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İntravenöz(IV) İnfüzyon Hazırlama Ve Uygulama
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kan Basıncı Ölçme
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kan Alma
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İnhalasyon yolu  İle İlaç Verme
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Oral İlaç Uygulama
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Oksijen Verme
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Periferal Nabız Sayma
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Periferal İntravenöz Kateterizasyon Uygulama
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Steril Eldiven Giyme
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Hijyenik El Yıkama
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İçinde Hasta Olan Yatak Yapma
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	İlaç Kartı Hazırlama
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Subkutan (Sc) İlaç Uygulama
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sıvı İzlemi
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Solunum Sayma
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vücut Sıcaklığını Ölçme
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
                                                                                                                                          Öğretim elemanı adı soyadı:
                                                                                                               Tarih/ İmza:
                                                                                                                   Kurum Onayı:

Döküman Adı: HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ/ İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI UYGULAMA KARNESİ

	İMZA

	Uygulamalar
	Standart Sayı
	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6
	
7
	
8
	
9
	
10

	Akciğer Sesi Dinleme
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Derin Solunum Ve Öksürük Egzersizi Yaptırma
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kalp Sesi Dinleme
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aldığı Çıkardığı Takibi Yapma
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Apikal Nabız Sayma
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ağrı Değerlendirmesi Yapma
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	







                                                                                                                                            Öğretim elemanı adı soyadı:
                                                                                                               Tarih/ İmza:
                                                                                                                   Kurum Onayı:










Döküman Adı: HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ/ CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI UYGULAMA KARNESİ

	İMZA

	Uygulamalar
	Standart Sayı
	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6
	
7
	
8
	
9
	
10

	Ameliyat Öncesi Hastayı Hazırlama
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ameliyat Sonrası Hasta Bakımı Yapma
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ameliyat Sonrası Hastanın Mobilizasyonunu Sağlama 
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Alt Ekstremitelerde Ödem Takibi Yapma
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bağırsak Sesi Dinleme
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Yetişkin Fizik Muayene Yapma
	3
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Hastayı Servise Kabul Etme
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Taburculuk Eğitimim Verme
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	



                                                                                                                                            Öğretim elemanı adı soyadı:
                                                                                                               Tarih/ İmza:
                                                                                                                   Kurum Onayı:






Döküman Adı: HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ/ ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI UYGULAMA KARNESİ

	
İMZA

	Uygulamalar
	Standart Sayı

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6
	
7
	
8
	
9
	
10

	Bebek/Çocuk Fizik Muayenesi Yapma

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bebek/Çocuk Ağırlığını Ölçme
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bebek/Çocuk Boyunu Ölçme

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bebek/Çocuk Baş Çevresini Ölçme

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bebek/ Çocuk Banyosu

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Bebek/Çocuk Alt Temizliği/Pişik Bakımı

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	





                                                                                                                                             Öğretim elemanı adı soyadı:
                                                                                                               Tarih/ İmza:
                                                                                                                   Kurum Onayı:





Döküman Adı: HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ/DOĞUM- KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI UYGULAMA KARNESİ

	İMZA

	Uygulamalar
	Standart Sayı
	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6
	
7
	
8
	
9
	
10

	Gebe/Loğusa Fizik Muayene 

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Perine Hijyeni Eğitimi Verme

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Hasta Eğitimi Verme
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	



                                                                                                                                              Öğretim elemanı adı soyadı:
                                                                                                               Tarih/ İmza:
                                                                                                                   Kurum Onayı:















Döküman Adı: HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ/RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI UYGULAMA KARNESİ

	
İMZA

	Uygulamalar
	Standart Sayı
	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6
	
7
	
8
	
9
	
10

	Bireyi Ruh Sağlığı Yönünden Değerlendirme
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gözlem Raporu Hazırlama
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Görüşme Raporu Yazma
(En Az 30 Dakika)
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	




                                                                                                                                          Öğretim elemanı adı soyadı:
                                                                                                               Tarih/ İmza:
                                                                                                                   Kurum Onayı:













Döküman Adı: HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ/HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI UYGULAMA KARNESİ

	
İMZA

	Uygulamalar
	Standart Sayı
	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6
	
7
	
8
	
9
	
10

	Sağlık Eğitimi Verme
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sağlık Taraması
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Nöbet Çizelgesi Hazırlama
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


  
                                                                                                                                    Öğretim elemanı adı soyadı:
                                                                                                               Tarih/ İmza:
                                                                                                                   Kurum Onayı:
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